
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023 № 887-п

Об отказе в предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Положением о порядке организации и проведения обш;ественных 
обсуждений или публичных слушаний по проектам документов в сфере 
градостроительной деятельности, Правил благоустройства в муниципальном 
образовании «Беловский городской округ Кемеровской области-Кузбасса», 
утвержденным решение Совета народных депутатов Беловского городского 
округа от 26 марта 2020 года № 20/113-н, на основании рекомендаций 
Комиссии по подготовке, рассмотрению, согласованию и утверждению 
проектов по корректировке генерального плана муниципального образования 
«Беловский городской округ» и Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Беловский городской округ» от 22 марта 2023 
года № 501 и руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» 
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка с кадастровым номером 
42:21:0114006:44, площадью 92.26 кв.м, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловского городского 
округа, г. Белово, микрорайон 3, территория гормолзавода (запрашиваемый



вид разрешенного использования -  магазины). Земельный участок 
расположен в зоне П1-1 (производственная зона).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Гшвы_ Беловского городского округа по строительству 
И.А. Коршиков

Г лава Беловског 
городского ок|^ А.В. Курносов


